平成３０年１２月２１日

保護者の皆様

山 添 村 立 山 添 中 学 校

校 長   藤 原  克 章

ＰＴＡ会長 北村 康弘

授業参観・講演会並びに学級懇談会の開催について（ご案内）

 厳寒の候、平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  今回もオ－プンスク－ル形式で１～４限の授業を自由に参観いただけます。併せて人権

講演会も開催しますので、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日  平成３１年１月１５日（火）

２ 日 程

  (１)授業参観（８：４５～１３：５０）

校  時 時 間 1年生 2年生 3年生

1  限 8:45～ 9:35 音楽（音楽室）
理科（理科室）

や理科(やまびこ)
社会（教室）

2  限 9:45～10:35 体育（体育館）
数学（教室）

や数学(やまびこ)
理科（理科室）

3  限 10:45～11:35
英語（教室）

や英語(やまびこ)
音楽（音楽室）

数学（教室）

や数学(やまびこ)

終わりの会

・給食
11:40～12:50

4  限 13:00～13:50
数学（教室）

や数学(やまびこ)

社会（教室）

や社会(やまびこ)

国語（教室）

や国語(やまびこ)

  (２)講演会（１４：００～１５：１０）     ランチルーム

     演 題 「いのちのキセキ」

     講 師 木村厚子さん（芽愛〈メイ〉助産院 院長）

   (３)学級懇談会（１５：２０～１６：１０  ３年生は終了時間が多少遅くなります）

       １年 学級懇談会（１年教室)

      ２年 学級懇談会（２年教室）＊ＰＴＡ会長を選出しますので、必ず出席をお願いします。

     ３年 進路説明会（ランチルーム） ＊３年生は保護者と共に話を聞きます。

３ その他・駐車場に限りがありますので、乗り合わせてお越しください。

          ・会場準備の都合がありますので、１月８日(火)までに下の出欠票をご提出

      ください。

３学期 授業参観・講演会並びに学級 懇談会の参加について

   生徒の学年      年   生徒氏名

                                               ○で囲んでください。

    ○授業参観                      参加する    参加しない

    ○講演会               参加する        参加しない

  ○学級懇談会                 参加する    参加しない

     （３年生は進路説明会）

切 り 取 り